CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 09 de setembro de 2021.

Ofício n.° 452/2021

Ref.: Requerimento n.° 15412021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

Vereador DR. DANIEL GALERANI, apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder

Legislativo, para que envie a este vereador, em tempo hábil, cópia na íntegra do contrato firmado

entre a Prefeitura Municipal e a seguradora que ficou responsável para assegurar os danos

acidentários ocorridos com os trabalhadores que realizam suas atividades na Frente de Trabalho.

Requer também, cópia da apólice que estabelece os valores para cada evento

acidentário a ser indenizado pela seguradora ao trabalhador pertencente à frente de trabalho.

Certo de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Excelência, na

oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima, consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 08 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Apare 	~çano

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinqa - SP.

		2021-09-13T12:44:27-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182